平成 21 年 1 月 23 日

各 位

会 社 名 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長 村瀬 治男

（コード番号：8060 東証第一部）

問合せ先 コミュニケーション本部長 松阪 喜幸

（ＴＥＬ.03－6719－9093）

（訂正）「平成 19年 12月期 決算短信」の一部訂正について

平成 20年 1月 28日に発表いたしました「平成 19年 12月期 決算短信」の一部に誤りがありました

ので、下記のとおり訂正いたします。

なお、この訂正による「売上高」、「営業利益」、「経常利益」、「当期純利益」、「総資産」及び「純資

産」への影響は、連結・個別ともにありません。

記

訂正箇所

平成 19年 12月期 決算短信「４．連結財務諸表 ７．連結財務諸表に関する注記事項 税効果会計」

の当期（28ページ）の「（２）固定の部 繰延税金資産」を訂正いたしました。

なお、訂正箇所は を付して表示しております。

（訂正前）

（２）固定の部

繰延税金資産

退職給付引当金 15,603 百万円

ソフトウェア償却超過額 2,629

固定資産減損損失 904

固定資産償却超過額 814

役員退職慰労引当金 295

貸倒引当金繰入限度超過額 247

少額減価償却資産 175

ゴルフ会員権評価損 144

その他 1,300

繰延税金資産小計 22,116

評価性引当額 △2,194

繰延税金資産合計 19,921

（訂正後）

（２）固定の部

繰延税金資産

退職給付引当金 15,603 百万円

ソフトウェア償却超過額 2,629

固定資産減損損失 904

固定資産償却超過額 814

役員退職慰労引当金 295

貸倒引当金繰入限度超過額 247

少額減価償却資産 175

ゴルフ会員権評価損 144

その他 1,593

繰延税金資産小計 22,409

評価性引当額 △2,487

繰延税金資産合計 19,921

以上